
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 30. martā                                                 Nr. 116 

                         (protokols Nr. 8, 5. §.) 

 

Zosēnu kooperatīvās krājaizdevumu sabiedrības 2021.gada pārskata izskatīšana  

 

Smiltenes novada dome izskata Zosēnu kooperatīvās krājaizdevumu sabiedrības (turpmāk arī 

– Sabiedrība) iesniegto 2021.gada pārskatu.  

Sabiedrības pārskata gada peļņa 2021.gadā – 45265 euro, kas salīdzinot ar 2020.gadu ir 

palielinājusies par 14726 euro. Bilances kopsumma 1060874 euro. Sabiedrības ienākumi veidojās 

no procentu ienākumiem un komisijas ienākumiem.  

Sabiedrības revidents – SIA "Nexia Audit Advice” (reģ. Nr. 40003788578, licence Nr.134). 

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 23. 

marta atzinumu (sēdes protokols Nr.5) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 4., 30.pantu, Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 54.pantu, 55.pantu, 56.panta otro daļu, 

atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai Zosēnu kooperatīvās krājaizdevumu sabiedrības 2021.gada pārskatu ar 

šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma: 1060874 euro; 

1.2. Pārskata gada peļņa: 45265 euro. 

2. Lēmuma 1.2. apakšpunktā norādītos Sabiedrības pārskata gada peļņa atstājama Sabiedrības 

darbības nodrošināšanai. 

3. Kapitāla daļu pārstāvim sabiedrības dalībnieku sapulcē balsot par sabiedrības gada 

pārskata apstiprināšanu atbilstoši domes lēmumam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                E. Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

